
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO Nº 266/2024 

PROCESSO: DL053/2024. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE POR INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO - CNPJ: 16.430.951/0001-30 – Signatário: Jutaí Eudes Ribeiro Ferreira – Prefeito 
Municipal. 

CONTRATADA: REINALDO FERREIRA DO SACRAMENTO-ME, CNPJ nº 20.521.099/0001-84 – 
Signatário: Reinaldo Ferreira do Sacramento, Proprietário. 

OBJETO: contratação de serviços de locação de palco, climatizador, tenda, gradil, mesa, cadeira, para 
serem utilizados nos eventos da Educação Infantil, na manutenção dos serviços públicos do ensino básico 
deste município. 

VIGÊNCIA: 06.12.2024 a 31.12.2024.  

VALOR GLOBAL: R$29.040,00 (vinte e nove mil e quarenta reais).    

BASE LEGAL: Lei n° 14.133/2021    

DATA DA ASSINATURA: 06.12.2024  

 

São Félix do Coribe - BA, 06 de dezembro de 2024. 

. 

 

Jutaí Eudes Ribeiro Ferreira  

Prefeito Municipal 


